



Podkowa Leśna, 01.04.2019

ZP.271.4.2019

Informacja nr 7 dla Wykonawców

Pytanie nr 1

Prosimy o informację czy studzienki osadnikowe pod wpusty deszczowe należy wykonać jako betonowe DN 500 (wg projektu) czy z PP DN 600 (wg przedmiaru)?

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Studnie osadnikowe należy wykonać jako betonowe DN500. Dopuszcza się zastosowanie materiałów równoważnych, pod warunkiem, że wpust zawiera część osadnikową.

Pytanie nr 2

Czy w zakresie robót związanych z kolizjami z telekomunikacją jest tylko wymiana ramek i pokryw na studzienkach kablowych oraz zabezpieczenie rurami dwudzielnymi kanalizacji kablowej oraz kabli doziemnych?

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Zakres robót branży telekomunikacyjnej obejmuje wykonanie rur osłonowych, regulację studzienek oraz elementy niezbędne dla otrzymania akceptacji gestora sieci (w szczególności sprawdzenie drożności) - zgodnie z dokumentacją techniczną i częścią kosztorysową.

Z up. BURMISTRZ MIASTA
Podkowa Leśna
SEKRETARZ MIASTA
M. Górską
Maria Górską